
INFO TRAVAUX WEEK
END

HORAIRES DES TRAINS ET BUS 
EN CORRESPONDANCES

MAI

 20
et 21

AUCUN TRAIN 
DU SAMEDI 4H45 AU DIMANCHE 8H45
ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA MORET*
*Les trains sont directs entre Melun et Montereau



Bo
is-

le
-R

oi

Sa
in

t-
M

am
m

ès

Fo
nt

ai
ne

bl
ea

u 

Av
on

M
on

tig
ny

-  
su

r-L
oi

ng

Ne
m

ou
rs

  
St

-P
ie

rre

Ba
gn

ea
ux

-  
su

r-L
oi

ng

So
up

pe
s  

Ch
ât

ea
u-

La
nd

on
D

or
di

ve
s

Fe
rri

èr
es

  
Fo

nt
en

ay

Th
om

er
y

M
or

et
  

Ve
ne

ux
-le

s-
Sa

bl
on

s

MONTEREAU

MONTARGIS

Bo
ur

ro
n 

| M
ar

lo
tt

e 
 

 G
re

z

Bourron 
Marlotte

Nemours
Saint-Pierre

Bagneaux
sur Loing

Souppes
sur Loing

CHÂTEAU LANDON

Nemours
Centre

Vi
lle

ne
uv

e 
Sa

in
t-G

eo
rg

es
M

on
tg

er
on

 C
ro

sn
e

Ye
rre

s

Br
un

oy

Co
m

bs
 la

 V
ill

e
Q

ui
nc

y

Li
eu

sa
in

t M
oi

ss
y

Ce
ss

on

Le
 M

ée

Sa
vi

gn
y 

le
 Te

m
pl

e
Na

nd
y

Bo
us

sy
 S

ai
nt

-A
nt

oi
ne

PARIS GARE
DE LYON RER D

++ + + + ++ + + +

Bus de
substitution + Desserte des gares entre 

Villeneuve Saint-Georges et Melun

Terminus et Origine Moret Veneux les Sablons 
pour les trains en direction de Montargis

Hé
ric

y

Fontainebleau
Château

MELUN

34

MELUN

BUS 34

+35mn

+25mn

+5mn

MAI

 20
et 21

AUCUN TRAIN 
DU SAMEDI 4H45 AU DIMANCHE 8H45
ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA MORET*
*Les trains en direction de Montargis ont pour origine et terminus Moret Veneux les Sablons
  Les trains en direction de Montereau sont directs entre Melun et Montereau



PARIS > MELUN (TRAIN) + MELUN > MORET (BUS) + MORET > MONTARGIS (TRAIN)

Samedi 20 mai

GYMO ZICO GYMO ZICO GYMO ZICO GYMO ZICO GYMO ZICO GYMO ZICO

Paris Lyon RER D 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12

Melun 6:15 6:55 7:02 7:58 8:02 8:57 9:02 9:57 10:02 10:57 11:02 11:57 12:02

Bois le Roi 6:28 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15

Fontainebleau Avon 6:43 7:30 8:30 9:30 10:30 10:30 12:30

Thomery 6:52 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39

Moret Veneux les Sablons 7:00 7:12 7:47 8:01 8:47 9:04 9:47 10:04 10:47 11:04 11:47 12:04 12:47

Montigny sur Loing 7:19 8:07 9:10 10:10 11:10 12:10

Bourron Marlotte Grez 7:23 8:11 9:14 10:14 11:14 12:14

Nemours Saint-Pierre 7:30 8:18 9:20 10:20 11:21 12:22

Bagneux sur Loing 7:35 8:23 9:24 10:24 11:25 12:26

Souppes Château Landon 7:41 8:29 9:30 10:30 11:31 12:33

Dordives 7:46 8:34 9:35 10:35 11:35 12:37

Ferrières Fontenay | 8:39 | | 11:40 |

Montargis 7:58 8:47 9:45 10:45 11:49 12:49

MORET-VENEUX

LE
S SABLO

NS 

BOIS LE
 ROI 

FONTAIN
EBLE

AU

AVON
THOMERY

MELU
N 

BUS



Samedi 20 mai

GYMO ZICO GYMO ZICO GYMO ZICO GYMO ZICO GYMO ZICO GYMO ZICO GYMO

Paris Lyon RER D 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

Melun 12:57 13:02 13:58 14:02 14:56 15:02 15:58 16:02 16:58 17:02 17:58 18:02

Bois le Roi 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Fontainebleau Avon 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Thomery 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Moret Veneux les Sablons 13:04 13:47 13:58 14:47 15:04 15:47 16:04 16:47 17:04 17:47 18:04 18:47 19:04

Montigny sur Loing 13:10 14:05 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Bourron Marlotte Grez 13:14 14:09 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Nemours Saint-Pierre 13:21 14:17 15:22 16:22 17:21 18:21 19:21

Bagneux sur Loing 13:25 14:22 15:26 16:26 17:25 18:26 19:25

Souppes Château Landon 13:31 14:29 15:33 16:33 17:31 18:33 19:31

Dordives 13:35 14:34 15:37 16:37 17:35 18:37 19:35

Ferrières Fontenay 13:40 14:40 | | 17:40 | 19:40

Montargis 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

PARIS > MELUN (TRAIN) + MELUN > MORET (BUS) + MORET > MONTARGIS (TRAIN)



Samedi 20 mai

ZICO GYMO ZICO GYMO ZICO GAMA ZODO GAMA ZODO GAMO ZODO

Paris Lyon RER D 18:12 19:12 20:12

Paris Lyon Grandes Lignes | | | 21:19 22:19 23:19

Melun 18:55 19:02 19:55 20:02 20:55 21:02 21:44 21:55 22:44 22:55 23:44 23:55 23:55

Bois le Roi 19:15 20:15 21:15 22:08 23:08 | 0:08

Fontainebleau Avon 19:30 20:30 21:30 22:23 23:23 | 0:23

Thomery 19:39 20:39 21:39 22:32 23:32 | 0:32

Moret Veneux les Sablons 19:47 20:04 20:47 21:04 21:47 22:04 22:40 22:54 23:40 23:54 | 0:40

Montigny sur Loing 20:10 21:10 22:10 23:00 24:00 | 0:56

Bourron Marlotte Grez 20:14 21:14 22:14 23:04 0:04 | 1:08

Nemours Saint-Pierre 20:21 21:22 22:21 23:12 0:11 0:37 1:19

Bagneux sur Loing 20:25 21:26 22:26 23:16 0:15 | 1:30

Souppes Château Landon 20:31 21:33 22:33 23:23 0:21 | 1:44

Dordives 20:35 21:37 22:37 23:27 0:26 | |

Ferrières Fontenay 20:40 | | | 0:31 | |

Montargis 20:49 21:49 22:49 23:39 0:39 1:16 2:09

PARIS > MELUN (TRAIN) + MELUN > MORET (BUS) + MORET > MONTARGIS (TRAIN)



MONTARGIS > MORET (TRAIN) + MORET > MELUN (BUS) + MELUN > PARIS (TRAIN)

Samedi 20 mai

DICA DYMA DICA DYMA DICA DYMA DICA DYMA DICA DYMA DICA DYMA

Montargis 3:40 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17

Ferrières Fontenay 3:51 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26

Dordives 4:02 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32

Souppes Château Landon 4:13 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36

Bagneux sur Loing 4:27 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42

Nemours Saint-Pierre 4:38 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47

Bourron Marlotte Grez 4:49 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54

Montigny sur Loing 5:01 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58

Moret Veneux les Sablons 5:17 6:05 6:15 7:05 7:15 8:05 8:15 9:05 9:15 10:05 10:15 11:05 11:15

Thomery 5:25 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23

Fotnainebleau Avon 5:34 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32

Bois le Roi 5:49 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47

Melun 6:02 6:13 7:00 7:13 8:00 8:13 9:00 9:13 10:00 10:13 11:00 11:13 12:00

Paris Lyon RER D 7:06 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07



DICA DYMA DICA DYMA DICA DYMA DICA DYMA DICA DYMA DICA DYMA DICA

Montargis 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

Ferrières Fontenay 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

Dordives 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Souppes Château Landon 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

Bagneux sur Loing 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

Nemours Saint-Pierre 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

Bourron Marlotte Grez 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

Montigny sur Loing 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

Moret Veneux les Sablons 12:05 12:15 13:05 13:15 14:05 14:15 15:05 15:15 16:05 16:15 17:05 17:15

Thomery 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

Fotnainebleau Avon 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Bois le Roi 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Melun 12:13 13:00 13:13 14:00 14:13 15:00 15:13 16:00 16:13 17:00 17:13 18:00 18:13

Paris Lyon RER D 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Samedi 20 mai

MONTARGIS > MORET (TRAIN) + MORET > MELUN (BUS) + MELUN > PARIS (TRAIN)



DYMA DICA DYMA DICA DYMA POMA POMO POMA POMU POMA POMA POMA

Montargis 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:04

Ferrières Fontenay 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:13

Dordives 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:18

Souppes Château Landon 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:23

Bagneux sur Loing 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:29

Nemours Saint-Pierre 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:34

Bourron Marlotte Grez 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:40

Montigny sur Loing 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:45

Moret Veneux les Sablons 18:05 18:15 19:05 19:15 20:05 20:15 21:05 21:15 22:05 22:15 23:05 23:15 23:51 0:02

Thomery 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:10

Fotnainebleau Avon 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 0:19

Bois le Roi 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 0:34

Melun
19:00 19:13 20:00 20:13 21:00 21:13 22:00 22:13 23:00 23:13 0:00 0:47

Paris Lyon Grandes Lignes | | 21:41 22:52 23:41 01:55

Paris Lyon RER D 20:07 21:07

Samedi 20 mai

MONTARGIS > MORET (TRAIN) + MORET > MELUN (BUS) + MELUN > PARIS (TRAIN)



Dimanche 21 mai

GYMO ZICO GYMO ZICO GYMO ZICO GOMA

Paris Lyon RER D 6:12 7:12 8:12 9:17

Melun 6:15 6:55 7:02 7:58 8:02 8:57 9:02 9:57

Bois le Roi 6:28 7:15 8:15 9:15 10:02

Fontainebleau Avon 6:43 7:30 8:30 9:30 10:10

Thomery 6:52 7:39 8:39 9:39 10:14

Moret Veneux les Sablons 7:00 7:12 7:47 8:01 8:47 9:04 9:47 10:18

Montigny sur Loing 7:19 8:07 9:10 10:23

Bourron Marlotte Grez 7:23 8:11 9:14 10:27

Nemours Saint-Pierre 7:30 8:18 9:20 10:33

Bagneux sur Loing 7:35 8:23 9:24 10:37

Souppes Château Landon 7:41 8:29 9:30 10:43

Dordives 7:46 8:34 9:35 10:48

Ferrières Fontenay | 8:39 | |

Montargis 7:58 8:47 9:45 10:55

PARIS > MELUN (TRAIN) + MELUN > MORET (BUS) + MORET > MONTARGIS (TRAIN)



Dimanche 21 mai

DICA DYMA DICA DYMA DICA DYMA DICA DYMA POMA

Montargis 3:40 5:17 6:17 7:17 8:17 9:04

Ferrières Fontenay 3:51 5:26 6:26 7:26 8:26 9:13

Dordives 4:02 5:32 6:32 7:32 8:32 9:18

Souppes Château Landon 4:13 5:36 6:36 7:36 8:36 9:23

Bagneux sur Loing 4:27 5:42 6:42 7:42 8:42 9:29

Nemours Saint-Pierre 4:38 5:47 6:47 7:47 8:47 9:34

Bourron Marlotte Grez 4:49 5:54 6:54 7:54 8:54 9:40

Montigny sur Loing 5:01 5:58 6:58 7:58 8:58 9:45

Moret Veneux les Sablons 5:17 6:05 6:15 7:05 7:15 8:05 8:15 9:05 9:15 9:52

Thomery 5:25 6:23 7:23 8:23 9:23 |

Fotnainebleau Avon 5:34 6:32 7:32 8:32 9:32 10:00

Bois le Roi 5:49 6:47 7:47 8:47 9:47 10:07

Melun 6:02 6:13 7:00 7:13 8:00 8:13 9:00 9:13 10:00 10:13

Paris Lyon Grandes Lignes 7:06 8:07 9:07 10:07 11:07

MONTARGIS > MORET (TRAIN) + MORET > MELUN (BUS) + MELUN > PARIS (TRAIN)



ZICO 34 KYDO 34 ZICO 34 34 KYDO 34 ZICO 34 34 KYDO

Paris Lyon RER D 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42

Melun 6:15 6:55 7:02 7:15 7:20 7:39 7:45 7:50 7:58 8:02 8:20 8:20 8:35 8:45 8:50 9:02 9:20 9:20 9:38 9:45

Place de L’Etape-Fontainebleau | | | 7:38 | 8:08 | 8:38 8:38 | 9:08 | 9:38 9:38 |

Château-Fontainebleau | | | 7:40 | 8:10 | 8:40 8:40 | 9:10 | 9:40 9:40 |

Fontainebleau Avon 6:37 7:24 7:37 8:07 8:24 8:07 9:24 10:07

ZICO 34 34 ZICO 34 34 KYDO ZICO 34 34 KYDO ZICO 34 34

Paris Lyon RER D 9:12 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12

Melun 9:57 10:02 10:20 10:20 10:45 10:57 11:02 11:20 11:20 11:36 11:45 11:57 12:02 12:20 12:20 12:39 12:45 12:57 13:02 13:20 13:20

Place de L’Etape-Fontainebleau | 10:38 10:38 | | 11:38 11:38 | | 12:38 12:38 | | 13:38 13:38

Château-Fontainebleau | 10:40 10:40 | | 11:40 11:40 | | 12:40 12:40 | | 13:40 13:40

Fontainebleau Avon 10:24 11:07 11:24 12:07 12:24 13:07 13:24

Samedi 20 mai

PARIS > MELUN (TRAIN) + MELUN > FONTAINEBLEAU AVON (BUS) 

PARIS > MELUN (TRAIN) + MELUN > FONTAINEBLEAU CHÂTEAU (LIGNE 34)

BUS 34
FONTAIN

EBLE
AU

CHÂTEAU
SOUPPES 

CHÂTEAU-LA
NDON 

MELU
N 

BUS

FONTAIN
EBLE

AU

AVON
MELU

N



Samedi 20 mai

PARIS > MELUN (TRAIN) + MELUN > FONTAINEBLEAU AVON (BUS) 

PARIS > MELUN (TRAIN) + MELUN > FONTAINEBLEAU CHÂTEAU (LIGNE 34)

KYDO ZICO
34 34

KYDO ZICO
34 34

KYDO ZICO
34 34

KYDO ZICO

Paris Lyon RER D 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

Melun 12:39 13:45 13:58 14:02 14:20 14:20 14:37 14:45 14:56 15:02 15:20 15:20 15:37 15:45 15:58 16:02 16:20 16:20 16:37 16:45 16:58

Place de L’Etape-Fontainebleau | | 14:38 14:38 | | 15:38 15:38 | | 16:38 16:38 |

Château-Fontainebleau | | 14:40 14:40 | | 15:40 15:40 | | 16:40 16:40 |

Fontainebleau Avon 14:07 14:24 15:07 15:24 16:07 16:24 17:07

34
KYDO ZICO

34 34
KYDO ZICO

34
KYDO

34
ZICO

34
KYDO

Paris Lyon RER D 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

Melun 17:02 17:20 17:36 17:45 17:58 18:02 18:20 18:50 18:41 18:45 18:55 19:02 19:10 19:36 19:45 19:50 19:55 20:02 20:10 20:39 20:45

Place de L’Etape-Fontainebleau | 17:38 | | 18:38 19:08 | | 19:28 | 20:08 | 20:28 |

Château-Fontainebleau | 17:40 | | 18:40 19:10 | | 19:30 | 20:10 | 20:30 |

Fontainebleau Avon 17:24 | 18:07 18:24 | | 19:07 19:24 | 20:07 | 20:24 | 21:07

34
ZICO

34 ZODO 34 34
KUDO ZODO

34 34
KUDO ZODO KUDO ZODO

Paris Lyon RER D 20:12

Paris Lyon Grandes Lignes 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:49

Melun 20:50 20:55 21:02 21:10 21:25 21:44 21:55 21:50 22:00 22:15 22:25 22:44 22:55 22:50 23:00 23:15 23:25 23:44 23:55 0:15 0:25 1:15 1:25

Place de L’Etape-Fontainebleau 21:08 | 21:28 | | 22:08 22:18 | | 23:08 23:18 | | | |

Château-Fontainebleau 21:10 | 21:30 | | 22:10 22:20 | | 23:10 23:20 | | | |

Fontainebleau Avon 21:24 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47 1:47



Samedi 20 mai

FONTAINEBLEAU AVON > MELUN (BUS) + MELUN > PARIS (TRAIN)

FONTAINEBLEAU CHÂTEAU > MELUN (LIGNE 34) + MELUN > PARIS (TRAIN)

FACA DICA DYMA 34 DICA 34 DYMA FACA 34 DICA 34 DYMA 34

Fontainebleau Avon 5:10 5:40 6:03 6:38 7:13 7:38 8:13 8:38 l

Château-Fontainebleau | | | | 6:41 7:11 | | 7:41 8:11 | | 8:41

Place de L’Etape-Fontainebleau | | | | 6:43 7:13 | | 7:43 8:13 | | 8:43

Melun 5:32 5:44 6:02 6:13 6:25 6:47 7:00 7:03 7:13 7:33 7:35 7:47 7:59 8:00 8:03 8:13 8:33 8:35 8:47 9:00 9:03

Paris Lyon RER D 6:38 7:06 7:37 8:07
8:38 8:53 9:07 9:35

DICA DYMA 34 DICA DYMA 34 DICA DYMA 34 DICA DYMU 34 34

Fontainebleau Avon 9:13 9:38 10:13 10:38 11:13 11:38 12:13 12:38

Château-Fontainebleau | | 9:41 | | 10:41 | | 11:41 | | 12:41 12:41

Place de L’Etape-Fontainebleau | | 9:43 | | 10:43 | | 11:43 | | 12:43 12:43

Melun 9:13 9:35 9:47 10:00 10:03 10:13 10:35 10:47 11:00 11:03 11:13 11:35 11:47 12:00 12:03 12:13 12:35 12:46 13:00 13:03 13:03

Paris Lyon RER D 10:07 10:36 11:07 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36

DICA DYMA 34 34 DICA DYMU 34 34 DICA DYMA 34 34 DICA DYMU

Fontainebleau Avon 13:13 13:38 14:13 14:38 15:13 15:38 16:13

Château-Fontainebleau | | 13:41 13:41 | | 14:41 14:41 | | 15:41 15:41 |

Place de L’Etape-Fontainebleau | | 13:43 13:43 | | 14:43 14:43 | | 15:43 15:43 |

Melun 13:13 13:35 13:47 14:00 14:03 14:03 14:13 14:35 14:47 15:00 15:03 15:03 15:13 15:35 15:47 16:00 16:03 16:03 16:13 16:35 16:47

Paris Lyon RER D 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:36 17:07 17:36



34 34 DICA DYMA 34 34 DICA 34 34 DYMU DICA 34 34 DYMA

Fontainebleau Avon 16:38 17:13 17:38 18:13 18:38 19:13 19:38

Château-Fontainebleau | 16:41 16:41 | | 17:41 17:41 18:11 18:11 | | 19:11 19:11 | |

Place de L’Etape-Fontainebleau | 16:43 16:43 | | 17:43 17:43 18:13 18:13 | | 19:13 19:13 | |

Melun 17:00 17:03 17:03 17:13 17:35 17:47 18:00 18:03 18:03 18:13 18:33 18:33 18:35 18:47 19:00 19:13 19:33 19:33 19:35 19:47 20:00

Paris Lyon RER D 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:37

DICA 34 DYMU POMA 34 PUMA POMA 34 PUMA POMA 34 PUMA POMA

Fontainebleau Avon 20:13 20:38 21:12 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38

Château-Fontainebleau 20:11 | | 21:11 | | 22:11 | | 23:11 | |

Place de L’Etape-Fontainebleau 20:13 | | 21:13 | | 22:13 | | 23:13 | |

Melun 20:13 20:33 20:35 20:47 21:00 21:13 21:33 21:34 21:43 22:00 22:13 22:33 22:30 22:43 23:00 23:13 23:33 23:30 23:43 0:00 0:13

Paris Lyon Grandes Lignes | | 21:41 22:11 22:52 23:11 23:41 0:11 0:42

Paris Lyon RER D 21:07 21:36

Samedi 20 mai

FONTAINEBLEAU AVON > MELUN (BUS) + MELUN > PARIS (TRAIN)

FONTAINEBLEAU CHÂTEAU > MELUN (LIGNE 34) + MELUN > PARIS (TRAIN)



Dimanche 21 mai

PARIS > MELUN (TRAIN) + MELUN > FONTAINEBLEAU CHÂTEAU (LIGNE 34)

KOHO 34 KYDO KOHO 34 KYDO KOHO 34 KYMO

Paris Lyon RER D 6:42 7:42 8:42

Melun 7:00 7:20 7:39 8:00 8:20 8:38 9:00 9:06 9:46

Place de l’Etape Fontainebleau l l l |

Bois le Roi 7:38 8:38 9:23 9:51

Château de Fontainebleau 7:40 8:40 9:25 |

Fontainebleau Avon 9:57

FONTAINEBLEAU CHÂTEAU > MELUN (LIGNE 34) + MELUN > PARIS (TRAIN)

Dimanche 21 mai

34
DICA

34
DICA

34 34
DICA

34
DYMA

34

Fontainebleau Avon 10:00

Château-Fontainebleau 6:41 7:41 8:28 8:41 9:43 |

Place de L’Etape-Fontainebleau 6:43 7:43 8:30 8:43 9:45 |

Bois le Roi l l l l l 10:07

MELUN départ 7:03 7:13 8:03 8:13 8:50 9:03 9:13 10:05 10:13 10:13

Paris Lyon RER D 8:06 9:07 10:07 11:06 11:06



Samedi 20 mai

PARIS > MELUN (TRAIN) + MELUN > MONTEREAU VIA MORET (BUS)

KOHO KYDO KOHO KYDO KOHO KYDO KOHO KOHO KYDO KOHO KYDO

Paris-Gare-De-Lyon Rer D 6:42 7:42 8:42 10:42 11:42

Melun 7:00 7:15 7:39 7:45 8:00 8:35 8:45 9:00 9:38 9:45 10:00 10:39 10:45 11:05 11:36 11:45 12:00 12:39 12:45

Bois-Le-Roi | 7:28 | 7:58 | | 8:58 | | 9:58 | | 10:58 | | 11:58 | | 12:58

Fontainebleau-Avon | 7:43 | 8:13 | | 9:13 | | 10:13 | | 11:13 | | 12:13 | | 13:13

Thomery | l | l | | l | | l | | l | | l | | l

Moret-Veneux-Les-Sablons | 7:58 | 8:28 | | 9:28 | | 10:28 | | 11:28 | | 12:28 | | 13:28

St-Mammes | 8:13 | 8:43 | | 9:43 | | 10:43 | | 11:43 | | 12:43 | | 13:43

Montereau 7:39 8:30 8:01 9:00 8:39 8:57 10:00 9:39 9:59 11:00 10:39 11:00 12:00 11:44 12:05 13:00 12:39 13:01 14:00

BUS
BOIS LE

 ROI 

MONTEREAU

ST M
AMMES

MORET-VENEUX

LE
S SABLO

NS 

FONTAIN
EBLE

AU

AVON
THOMERY

MELU
N

KOHO KYDO KOHO KYDO KOHO KYDO KOHO KYDO KOHO KYDO KOHO KYDO KOHO

Paris-Gare-De-Lyon Rer D 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Melun 13:00 13:39 13:45 14:05 14:37 14:45 15:00 15:37 15:45 16:00 16:37 16:45 17:05 17:36 17:45 18:05 18:41 18:45 19:00

Bois-Le-Roi | | 13:58 | | 14:58 | | 15:58 | | 16:58 | | 17:58 | | 18:58 |

Fontainebleau-Avon | | 14:13 | | 15:13 | | 16:13 | | 17:13 | | 18:13 | | 19:13 |

Thomery | | l | | l | | l | | l | | l | | l |

Moret-Veneux-Les-Sablons | | 14:28 | | 15:28 | | 16:28 | | 17:28 | | 18:28 | | 19:28 |

St-Mammes | | 14:43 | | 15:43 | | 16:43 | | 17:43 | | 18:43 | | 19:43 |

Montereau 13:39 14:00 15:00 14:44 15:04 16:00 15:39 16:00 17:00 16:39 17:00 18:00 17:44 18:00 19:00 18:44 19:04 20:00 19:39



KYDO KOHO KYDO KOHO KOHO KUDO KOHO KUDO KUDO ZODO

Paris-Gare-De-Lyon Rer D 18:42 19:42

Paris-Gare-De-Lyon | | 21:49 22:49 23:49 0:49

Melun 19:36 19:45 20:00 20:39 20:45 21:00 21:25 22:00 22:15 22:25 23:00 23:15 23:25 0:15 0:25 1:15 1:25

Bois-Le-Roi | 19:58 | | 20:58 | 21:38 | | 22:38 | | 23:38 | 0:38 | 1:38

Fontainebleau-Avon | 20:13 | | 21:13 | 21:53 | | 22:53 | | 23:53 | 0:53 | 1:53

Thomery | l | | l | l | | l | | l | l | l

Moret-Veneux-Les-Sablons | 20:28 | | 21:28 | 22:08 | | 23:08 | | 0:08 | 1:08 | 2:08

St-Mammes | 20:43 | | 21:43 | 22:23 | | 23:23 | | 0:23 | 1:23 | 2:23

Montereau 19:57 21:00 20:39 21:03 22:00 21:39 22:40 22:39 22:45 23:40 23:39 23:45 0:40 0:47 1:40 1:46 2:40

Samedi 20 mai

Samedi 20 mai

PARIS > MELUN (TRAIN) + MELUN > MONTEREAU VIA MORET (BUS)

MONTEREAU > MELUN VIA MORET (BUS) + MELUN > PARIS (TRAIN)

FACA DYMA DYMA DYMA DYMA DYMA DYMA DYMU DYMA DYMU

Montereau 4:17 5:10 6:19 6:20 7:22 7:20 8:19 8:20 9:19 9:20 10:19 10:20 11:20 11:20 12:19 12:20 13:20 13:20 14:19

St-Mammes 4:34 5:27 | 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 |

Moret-Veneux-Les-Sablons 4:49 5:42 | 6:52 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 |

Thomery l l | l | l | l | l | l | l | l | l |

Fontainebleau-Avon 5:04 5:57 | 7:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 |

Bois-Le-Roi 5:19 6:12 | 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 |

Melun 5:32 5:44 6:25 6:47 7:35 7:47 8:35 8:47 9:35 9:47 10:35 10:47 11:35 11:47 12:35 12:46 13:35 13:47 14:35 14:47

Paris Lyon Rer D 6:38 7:37 8:38 9:35 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36



Samedi 20 mai

MONTEREAU > MELUN VIA MORET (BUS) + MELUN > PARIS (TRAIN)

DYMA DYMU DYMA DYMU DYMA DYMU PUMA PUMA PUMA

Montereau 14:20 15:19 15:20 16:19 16:20 17:19 17:20 18:19 18:20 19:19 19:20 20:19 20:19 21:12 21:15 22:12 22:15 23:16 23:15

St-Mammes 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:36 | 21:32 | 22:32 | 23:32

Moret-Veneux-Les-Sablons 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:51 | 21:47 | 22:47 | 23:47

Thomery l | l | l | l | l | l | l | l | l | l

Fontainebleau-Avon 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:06 | 22:02 | 23:02 | 0:02

Bois-Le-Roi 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:21 | 22:17 | 23:17 | 0:17

Melun 15:35 15:47 16:35 16:47 17:35 17:47 18:35 18:47 19:35 19:47 20:35 20:47 21:34 21:43 22:30 22:43 23:30 23:43 0:30

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | 1:38

Paris Lyon Rer D 16:36 17:36 18:36 19:36 20:37 21:36

Dimanche 21 mai

PARIS > MELUN (TRAIN) + MELUN > MONTEREAU VIA MORET (BUS)

KOHO KYDO KYDO KOHO KYMO

Paris Lyon RER D 6:42 7:42 8:42

Melun 7:00 7:15 7:39 7:45 8:38 8:45 9:00 9:46

Bois-Le-Roi | 7:28 | 7:58 | 8:58 | 9:51

Fontainebleau-Avon | 7:43 | 8:13 | 9:13 | 9:57

Thomery | | | | | | | |

Moret-Veneux-Les-Sablons | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:04

St-Mammes | 8:13 | 8:43 | 9:43 | 10:06

Montereau 7:39 8:30 8:01 9:00 9:00 10:00 9:39 10:14



FACA DYMU DYMU DYMU DYMU

Montereau 4:17 5:10 6:19 6:20 7:22 7:20 8:19 8:20 9:19

St-Mammes 4:34 5:27 | 6:37 | 7:37 | 8:37 9:26

Moret-Veneux-Les-Sablons 4:49 5:42 | 6:52 | 7:52 | 8:52 9:28

Thomery | | | | | | | | |

Fontainebleau-Avon 5:04 5:57 | 7:07 | 8:07 | 9:07 9:34

Bois-Le-Roi 5:19 6:12 | 7:22 | 8:22 | 9:22 9:41

Melun 5:32 5:44 6:25 6:47 7:35 7:47 8:35 8:45 9:35 9:46

Paris Lyon RER D 6:38 7:37 8:38 9:37 10:36

Dimanche 21 mai

MONTEREAU > MELUN VIA MORET (BUS) + MELUN > PARIS (TRAIN)

* Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, rendez-vous sur idvroom.com

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC                                       TRANSILIEN VOUS OFFRE LE TRAJET.*


